
ТОП 4 
вештини при донесување

информирани одлуки

Аналитичкоразмислување Оценување на фактите иистражување наалтернативи.

Планирање

Развивање
прагматични акциони

планови.

Управување со

стресот

Донесување одлуки во

предизвикува
чки

околности.

ФЛЕКСИБИЛНОСТ

Капацитет за
прилагодување на
околностите кои се

по�авуваат.


